[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА

Нефтеюганского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.06.2014
	№   84-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании ходатайства директора бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Забота» Л.Я.Ким от 10.06.2014 № 1047 и протокола заседания комиссии по наградам от 20.06.2014 № 35 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района сотрудников бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Забота» за добросовестный труд, профессионализм и в связи с празднованием Дня поселка согласно приложению.
2. Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Л.В.Выходцева) оформить награды Нефтеюганского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Нефтеюганского района Ю.Ю.Копыльца
Глава

Нефтеюганского района

В.Н.Семёнов
Приложение к постановлению

Главы Нефтеюганского района

от     20.06.2014       №  84-п   .
СПИСОК

награждаемых Благодарственным письмом

Главы Нефтеюганского района
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Коханцева
Юлия Валерьевна
	Психолог бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Забота»

	2.
	Филиппова Екатерина Ивановна
	Специалист по социальной работе бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Забота»